

**OBJEDNÁVKA číslo: 6440-Log1-2019-270'**
**Název: Nákup přípravků na sezónní provoz**

Na základě rámcové dohody o nákupu přípravků č. 6440-Log1-2018-463

Nedílnou součástí této objednávky je dodací list.

**Poskytovatel:**
**FILSON s.r.o.**

Slévačská 902/11

198 00 Praha 9

**IČ** 475 49 947

**DIČ** CZ 475 49 947

**Bank. spojení:** KB Praha a.s.

**Číslo účtu:** 143007111/0100

**Objednatel:**

Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 01

Jejíž jménem jedná:

Ředitelka odboru logistiky a zabezpečení AHNM [redacted]

se sídlem na adrese: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

**IČ** 601 62 694 **DIČ** CZ 601 62 694

**Bankovní spojení:** ČNB Praha 1, útvar 701

**Č.ú.** 404881/0710

Fakturu ve 2 vyhotoveních zašlete na adresu : AHNM Praha, Hradební 772/12, Praha 1, P.O. box.č.45,PSČ 110 05

Zakázkový vztah se řídí rámcovou dohodou o nákupu přípravků č. 6440-Log1-2018-463 a zákonem číslo 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Pol. čís.	Označení a specifikace požadované služby	Měrná jedn.	Počet	Cena za mj. bez DPH	Cena celkem	
<b>Objednáváme u Vás nákup přípravků na sezónní provoz dle rámcové dohody č. 6440-Log1-2018-463:</b>						
	<i>název materiálu</i>	<i>množství v balení</i>				
1	- zimní směs do ostřikovačů -40°C	5 l	ks	261	79,90	20 853,90
2	- oživovač plastů s rozprašovačem	500 ml	ks	105	49,90	5 239,50
3	- konzervační olej ve spreji	400 ml	ks	91	49,90	4 540,90
4	- čistič skel s rozprašovačem	500 ml	ks	171	33,00	5 643,00
5	- rozmrazovač skel s rozprašovačem	500 ml	ks	125	35,00	4 375,00
6	- pěnový cockpit spray	400 ml	ks	110	39,00	4 290,00
7	- cockpit utěrka	1 ks	ks	132	19,90	2 626,80
8	- čisticí ubrousky na palubní desku 26 ks	balení	ks	169	30,50	5 154,50
9	- čistič potahů pěnový	400 ml	ks	90	45,00	4 050,00
10	- autošampón s voskem	500 ml	ks	112	29,90	3 348,80
11	- pohlcovač pachů	500 ml	ks	92	41,00	3 772,00
12	- pasta pro leštění a renovaci laků	180 ml	ks	32	69,00	2 208,00
13	- sprej na ochranu elektrických částí	150 ml	ks	85	52,00	4 420,00
14	- mycí houba mikrovláknó	1 ks	ks	69	33,90	2 339,10
15	- víceúčelové utěrky z mikrovláknó 3 ks	balení	ks	133	59,90	7 966,70
16	- rukavice mikrovláknó	1 ks	ks	81	33,50	2 713,50
17	- čisticí ubrousky na vozidlo - uni 26 ks	balení	ks	135	33,50	4 522,50
18	- stěrka na okna dlouhá	1 ks	ks	51	88,00	4 488,00
19	- vůně do vozidla - stromeček	1 ks	ks	221	9,90	2 187,90
20	- čistič brzd	600 ml	ks	91	33,00	3 003,00
21	- oživovač pneumatik	400 ml	ks	68	52,00	3 536,00
22	- čistič ráfků	500 ml	ks	92	35,00	3 220,00
23	- silikonový sprej	400 ml	ks	113	49,90	5 638,70
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>110 137,80</b>	
<b>21% DPH</b>						<b>23 128,94</b>
<b>Cena celkem k úhradě</b>						<b>133 266,74</b>

**Termín dodání do:** 18.10.2019 **Místo dodání:** sklad AHNM Praha, U Prioru 6A, 162 00 Praha 6 - Ruzyně

**Odpovědnost za vady**

V souladu s rámcovou dohodou

**Smluvní pokuty**

V souladu s rámcovou dohodou

**Platební a fakturační podmínky**

V souladu s rámcovou dohodou

**Poskytovatel svým podpisem této objednávky potvrzuje, že objednávku v plném rozsahu bez výhrad přijímá.**
**Objednatel:** Česká republika Ministerstvo obrany

**Poskytovatel:** FILSON s.r.o.

Vyřizuje-kontaktní osoba objednatele: [redacted]

Vyřizuje kontaktní osoba poskytovatele: [redacted]

Osoba jednající jménem objednatele: [redacted]

Ředitelka odboru logistiky a zabezpečení

Agentury hospodaření s nemovitým majetkem [redacted]

**Datum:** 17-09-2019

**Datum:** 17/9/2019

razítko a podpis

razítko a podpis